MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL Nº 14, DE 31 DE MAIO DE 2023EDITAL Nº 14, DE 31 DE MAIO DE 2023

Edital nº 12/2023/PPGIELA - Sétimo Resultado
Fluxo Contínuo
Concessão de auxílio financeiro para docentes e discentes
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos La6no-
Americanos

A vice-coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da IntegraçãoA vice-coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana (UNILA)Latino-Americana (UNILA), designada pela Portaria nº 7/2022/GR, publicada no boletim de serviço nº 8 de 12 de janeiro de 2022 e no Diário Oficial da
União nº 8 – seção 2 – de 12 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, o sétimo resultado do edital em fluxo
contínuo para concessão de auxílio financeiro para participação em eventos acadêmicos com apresentação de trabalhos e pesquisa de campo/visita
técnica do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos.

1.    DOS(DAS) CONTEMPLADOS(AS)

SOLICITANTE CATEGORIA ATIVIDADE CUSTEADA VALOR CONCEDIDO

ANAXSUELL FERNANDO DA SILVA DOCENTE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO ACADÊMICO R$1.744,08*

FRANCIELI REBELATTO DOCENTE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO ACADÊMICO R$2.676,88**

Total que contempla R$1.364,08 de auxílio viagem e R$380,00 de pagamento de taxa de inscrição.

**Total que contempla R$2.500,00 de auxílio viagem e R$176,88 de pagamento de taxa de inscrição.

LAURA FORTES

Edital nº 14/2023/PPGIela, com publicação no Boletim de Serviço nº 100, de 06 de Junho de 2023.